
PROTEO

Doplňkové krmivo 

pro holuby 
a ostatní druhy ptáků
Vyrobeno 

z pivovarských kvasnic 
a syrovátky

Pro zdravý a úspěšný chov



PROTEO-LAC
proteinové doplňkové krmivo 

-  Koncentrovaný zdroj bílkovin – vliv na stavbu a řádný vývin těla
-  Obsahuje esenciální aminokyseliny, které si organismus není schopen vytvořit
-  Zdroj vitaminů, zvláště řady B, ale i A, C a minerálních látek důležitých pro zdraví
-  Z cukrů obsahuje laktózu – zdroj rychlé energie
-  Pivovarské kvasnice příznivě působí na vitalitu
-  Sušená syrovátka pozi�vně podporuje trávení

Výhody:

PROTEO-VITAL
proteinové doplňkové krmivo s česnekem 

-  Koncentrovaný zdroj bílkovin – vliv na stavbu a řádný vývin těla
-  Obsahuje esenciální aminokyseliny, které si organismus není schopen vytvořit
-  Zdroj vitaminů, zvláště řady B, ale i A, C a minerálních látek důležitých pro zdraví
-  Z cukrů obsahuje laktózu – zdroj rychlé energie
-  Pivovarské kvasnice příznivě působí na vitalitu
-  Sušená syrovátka pozi�vně podporuje trávení
-  Česnek má mikrobicidní, an�bakteriální, pro�plísňové a an�virózní účinky

Výhody:

Hrubý protein ……………… 32,00 %
Lysin ……………………………. 1,60 %
Methionin……………………. 0,33 %

Analy�cké hodnoty:
80 g na 1 kg krmné směsi

Doporučené dávkování:

1 kg sáček

Balení:

Hrubý protein ……………… 32,00 %
Lysin ……………………………. 1,60 %
Methionin……………………. 0,33 %

Analy�cké hodnoty:
80 g na 1 kg krmné směsi

Doporučené dávkování:

1 kg sáčekBalení:


